用于交换机等薄型机载电源
低漏磁通      型防磁型结构
薄型       可实现      贴装
实现功率化对应
有关进一步降低   时的温度参考电流     ，请与本公司确认。T                               （I０）
（注4）                      （I０）
饱和电流      是当电感值    下降到     时的电流值。（注3）              （I sat）               （L１）         80 ％
有关          的定义，请参照下页          的定义  。（注2）          L０　L１                                    〔L０　L１             〕

L0 (µH) (%) L1 (µH) (%)
I sat
(A)
I sat
(A) I 0 (A)
RDC
(m�)
min. min. max.
ETQP6F1R2HFA
HL
2.3
± 30
1.2
± 30
14.3 11.7 14.2 2.24
ETQP6F2R0HFA 3.5 2.0 10.7 8.7 12.5 3.30
ETQP6F3R2HFA 4.8
± 25
3.2
± 25
8.6 7.1 10.8 4.92
ETQP6F4R6HFA 6.6 4.6 7.3 6.0 9.3 6.48
ETQP6F6R4HFA 8.3 6.4 6.2 5.2 7.9 8.64
ETQP6F8R2HFA 10.4 8.2 6.0 5.0 7.2 10.90
ETQP6F102HFA 12.5 10.2 4.7 4.0 6.5 13.30
ETQP6F1R0SFA
SP
1.9
± 30
1.0
± 30
19.4 15.4 14.2 2.24
ETQP6F1R6SFA 2.8 1.6 14.9 12.2 12.5 3.30
ETQP6F2R5SFA 3.6 2.5 11.3 9.3 10.8 4.92
ETQP6F3R5SFA 4.9 3.5 9.5 8.0 9.3 6.48
ETQP6F0R8LFA
LB
1.8 0.8 25.2 20.0 14.2 2.24
ETQP6F1R3LFA 2.5 1.3 18.6 15.8 12.5 3.30
ETQP6F2R0LFA 3.1 2.0 15.1 12.1 10.8 4.92
ETQP6F2R9LFA 4.1 2.9 12.0 10.0 9.3 6.48
ETQP6F4R1LFA 5.0 ± 20 4.1 ± 20 10.8 8.7 7.9 8.64
Sep. 201000
扼流线圈
本公司在更改设计、规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
以薄型、大电流实现低损耗